



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17092020-221801
CG-DL-E-17092020-221801

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2825]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 17, 2020/भाद्र 26, 1942

No. 2825]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 17, 2020/BHADRA 26, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2020

का.आ. 3173(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH548C के कि.मी. 7.9 से कि.मी. 27.4, सातारा म्हासवड खंड (नियर पंचायत समिति कोरेगाव) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31/01/2020" को "दैनिक पुण्यनगरी मराठी" और "दैनिक प्रीतिसंगम अंग्रेजी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH548C के कि.मी. 7.9 से कि.मी. 27.4, सातारा म्हसवड खंड (नियर पंचायत समिति कोरेगाव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सातारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कोरेगांव				
	गांव का नाम: भातमवाडी				
1	144	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	गणपती आबा बळे, बाळू रघुनाथ बळे, विठ्ठल शंकर बळे, बाळू शंकर बळे, सुलोचना शंकर बळे, इतर अधिकार - सहकारी सोसायटी, स्टेट बँक ऑफ इंडिया , वारस - राजेंद्र काशिनाथ बळे, रवींद्र काशिनाथ बळे, महेश काशिनाथ बळे, अपाक आई सुलोचना , मुली ताराबाई किसन काळे, सुभद्रा हरी टिके, भारती अशोक सुर्षे, सुनंदा सर्जेराव कांबळे, सावित्रा शंकर बळे. (१४४)
	गांव का नाम: रामोशीवाडी				
2	1	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	मारुती बंडू बुधावले, अंतू बंडू बुधावले, उत्तम बंडू बुधावले, शोभा हेमंत चव्हाण, अधिक अर्जुन बुधावले, युवराज अर्जुन बुधावले, लालासो अर्जुन बुधावले, मंगल अर्जुन बुधावले, सुलाबाई श्रीमंत पाटोळे, लीलाबाई शिवाजी मदने, मधू जयराम जाधव, माधुरी भगवान मदने, गणेश भगवान मदने, मनोज भगवान मदने, नंदलाल राघू बुधावले, अंकुश रंगू मदने, जयसिंग जानू शिरतोडे, शशिकांत रघुनाथ शिरतोडे, संतोष रघुनाथ शिरतोडे, सोमनाथ रघुनाथ शिरतोडे, तानाजी रघुनाथ शिरतोडे, वालाबाई रघुनाथ शिरतोडे, सुभाष बाजी मदने, सुभद्रा संभाजी पाटोळे, दशरथ बाजी मदने, मालन सर्जेराव मदने, सिंधुबाई बाळू बुधावले, सुरेखा धनाजी जाधव,

					हौसाबाई सर्जेराव मदने, कृष्णा पांडू बुधावले, संताजी पिलाजी मदने, कुसुबाई चंद्रकांत बुधावले, बेबीताई सुनील पाटोळे, तानाजी महादू मदने, जगुबाई गोपीनाथ बुधावले, रमेश गोपीनाथ बुधावले, भरत गोपीनाथ बुधावले, सुमन जयवंत बुधावले, विक्रम जयवंत बुधावले, संतोष जयवंत बुधावले, सुवर्णा अशोक जाधव, धोडाई ज्ञानू रामोशी, आनंदीबाई महादेव जाधव, धनाजी महादू मदने, बाबुराव आनंदराव मदने, संजय आनंदराव मदने, सुनील आनंदराव मदने, उज्ज्वला कृष्णात पाटोळे, सुमन आनंदराव मदने, पोपट रंगू मदने, मल्हारी बापू मदने, अशोक हणमंत मदने, सचिन हणमंत मदने, साधना दादासो जाधव, ताई हणमंत मदने, रामचंद्र बापू मदने, संजय बापू मदने, हंबीरराव बाळू शिरतोडे, राघु रंगू मदने, भुजाबा यशवंत बुधावले, धनाजी बाळू शिरतोडे, मारुती सीताराम मदने, सोमनाथ लक्ष्मण बुधावले, जिजाबाई लक्ष्मण बुधावले, इतर अधिकार-सहकारी सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र, चे. वि. का. से. सो. चिमणगाव. (१)
3	176	निजी	एग्रीकल्चर	0.0339	बाळूताई तानाजी मदने, चतुराताई तानाजी मदने, आक्काताई हंबीरराव बुधावले, सोपान गंगाराम मदने, महेश भगवान मदने, मनीषा समाधान पाटोळे, ज्ञानेश्वर भगवान मदने, सोमनाथ किसन मदने, सुरज किसन मदने, चैतन्य किसन मदने, लाईबाई किसन मदने, काशिनाथ शाहू रामोशी, मारुती सीताराम मदने, अंकुश रंगू मदने, संताजी पिलाजी मदने, बेबीताई सुनील पाटोळे, कुसुबाई चंद्रकांत बुधावले, तानाजी महादू मदने, सुभाष काळू बुधावले, बाबुराव काळू बुधावले, धनाजी महादू मदने, बाबुराव आनंदराव मदने, संजय आनंदराव मदने, सुनील आनंदराव मदने, उज्ज्वला कृष्णात पाटोळे, सुमन आनंदराव मदने, पोपट रंगू मदने, मल्हारी बापू मदने, सुभाष बाजी मदने, दशरथ बाजी मदने, चांगुणा बबन शिरतोडे, पीठाबाई भीमराव बुधवाले, सविता गुलाब बुधवाले, पंताबाई चंद्रकांत जाधव, अरुणा बाळू भंडलकर, मालन सर्जेराव मदने, सिंधुबाई बाळू बुधवाले, सुरेखा धनाजी यादव, सुभद्रा सयाजी पाटोळे, हौसाबाई सर्जेराव मदने, राघू रंगू मदने, ताई हणमंत

					मदने, सचिन हणमंत मदने, साधना दादासो जाधव, अशोक हणमंत मदने, रामचंद्र बापू मदने, संजय बापू मदने, कौशल्या रामचंद्र मदने, चांगुणा श्रीरंग बुधावले, तानुबाई वामन बुधावले, दिलीप वामन बुधावले, नर्मदा बाळकू मदने, बबन वामन बुधावले, मुयराबाई सीताराम मदने, रामचंद्र वामन बुधावले, विश्वास वामन बुधावले, काळू लुका बुधावले, मुक्ताबाई विलास मदने, युवराज विलास मदने, दिपाली संजय जाधव, प्रल्हाद गुलाब मदने, मुरलीधर गुलाब मदने, लीलाबाई बबन मदने, कुसुमाबाई गोविंद पाटोळे, छबाबाई मछिंद्र पाटोळे, गोकुळाबाई गुलाब मदने, इतर अधिकारी- सहकारी सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र. (१७६)
4	182	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	दिलीप वामन बुधावले, बबन वामन बुधावले, रामचंद्र वामन बुधावले, विश्वास वामन बुधावले, इतर अधिकारी- सहकारी सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र नं. २ शाखा चिमणगाव बँक ऑफ महाराष्ट्र नं १ शाखा चिमणगाव (१८२)
5	183	निजी	एग्रीकल्चर	0.0008	बजरंग मारुती बुधावले, गुलाब मारुती बुधावले, विलास मारुती बुधावले, रामचंद्र वामन बुधावले, सुभाष काळू बुधावले, बाबुराव काळू बुधावले, विश्वास वामन बुधावले, बबन वामन बुधावले, दिलीप वामन बुधावले, इतर अधिकारी- बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा चिमणगाव, सहकारी सोसायटी (१८३)
6	2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	निवास दत्तात्रय मदने, गौरी सुनील मदने, विजय संपत शिरतोडे, जमुना संपत शिरतोडे, रेखा धनाजी चव्हाण, उषाताई बलभीम चव्हाण, दिलीप लक्ष्मण शिरतोडे, विजय मल्हारी मदने, सुरेश किसान जाधव, जाधव, हैबतराव आबा बुधवाले, शोभा धनाजी मदने, विजय बापु शिरतोडे, शंकर तुकाराम देवकर. इतर अधिकारी- सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पोपट हरिबा शिरतोडे सहकारी सोसायटी. (२)
7	20	निजी	एग्रीकल्चर	0.0077	रत्नाबाई चंद्रकांत बुधावले, जगुबाई जयसिंग गुजले, काशिनाथ शाहू रामोशी, उमाजी शाहू रामोशी, यशवंत शाहू रामोशी. (२०)

8	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.047	बाळूताई तानाजी मदने, मुक्ताबाई विलास मदने, युवराज विलास मदने, शंकर विलास मदने, दिपाली संजय जाधव, प्रल्हाद गुलाब मदने, मुरलीधर गुलाब मदने, लीलाबाई बबन मदने, कुसुमाबाई गोविंद पाटोळे, छवाबाई मच्छिंद्र पाटोळे, गोकुळाबाई गुलाब मदने, अंकुश रंगू मदने, आक्काताई हंबीरराव बुधावले, सोपान गंगाराम मदने, महेश भगवान मदने, मनीषा समाधान पाटोळे, ज्ञानेश्वर भगवान मदने, सोमनाथ किसन मदने, सुरज किसन मदने, चैतन्य किसन मदने, लाडूबाई किसन मदने, संताजी पिलाजी मदने, कुसुबाई चंद्रकांत बुधावले, बेबीताई सुनील पाटोळे, तानाजी महादू मदने, पोपट रंगू मदने, मल्हारी बापू मदने, अशोक हनमंत मदने, सचिन हनमंत मदने, साधना दादासो जाधव, ताई हनमंत मदने, रामचंद्र बापू मदने, संजय बापू मदने, बाबुराव आनंदराव मदने, संजय आनंदराव मदने, सुनील आनंदराव मदने, सुमन आनंदराव मदने, राघू रंगू मदने, मालन सर्जेराव मदने, सिंधुबाई बाळू बुधावले, सुभद्रा संभाजी पाटोळे, सुभाष बाजी मदने, सुरेखा धनाजी जाधव, हौसाबाई सर्जेराव मदने, दशरथ बाजी मदने, इतर अधिकार : सहकारी सोसायटी , बँक ऑफ महाराष्ट्र चे वि.का.से.सो. चिमणगाव. (२२)
9	23	निजी	एग्रीकल्चर	0.13	तानाजी महादू मदने, विठ्ठल बंडू मदने, संभाजी पोपट मदने, दत्तू बंडू मदने, मल्हारी बंडू मदने, इतर अधिकारी- सहकारी सोसायटी अ.न.ता.ग.दे. श्री. नवलाईदेवी बी.शे.सह पत.मर्या. ल्हासुर्णे, आय.सी.आय.सी.आय. बँक, वि.का.से.सो. चिमणगाव. (२३)
10	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	विलास जयसिंग बुधावले, अशोक सोपान बुधावले, शंकर गुंडा बुधावले, साहेबराव गुंडा बुधावले, संदीप चंद्रकांत बुधावले, नंदेश चंद्रकांत बुधावले, सुरेखा कृष्णात शिरतोडे, रत्नाबाई चंद्रकांत बुधावले, नामदेव दगडू बुधावले, किसन कुंडलिक बुधावले, उमाजी लक्ष्मण बुधावले, दिनकर लक्ष्मण बुधावले, धनाजी लक्ष्मण बुधावले, शिवाजी लक्ष्मण बुधावले, दादा गुंडा बुधावले, आनंदा कुंडलिक बुधावले, विठ्ठल बाजी बुधावले, कैलाश

					कुंडलिक बुधावले, तानाजी लक्ष्मण बुधावले, मारुती कुंडलिक बुधावले. इतर अधिकारी-सहकारी सोसायटी, दि कराड मर्चंट्स सह. क्रेडिट संस्था मर्या. कराड शाखा. पुसेगाव, वारस- शामराव दगडू बुधावले, सुलाबाई सोपान मदने, फुलाबाई जोतीराम जाधव, मालन विलास जाधव, शशिकांत मानसिंग कुकडे, पारुबाई कुंडलिक बुधावले. (२५)
11	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.017	संपत वामन मदने, शंकर वामन मदने, विठ्ठल गणपत सावंत, सुनंदा संपत मदने. (२६)
			कुल	0.2932	

[फा. सं. NH-12014/96/2016-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th September, 2020

S.O. 3173(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH548C on the stretch of land from Km. 7.9 to Km. 27.4, Satara Mhaswad Section (Near Panchayat samiti Koregaon) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Punyanagari (Marathi)” and “Daily Priti Sangam (English)” both dated 31/01/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH548C in the stretch of land from Km. 7.9 to Km. 27.4, Satara Mhaswad Section (Near Panchayat samiti Koregaon) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Satara		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Koregaon				
	Village: Bhatamwadi				
1	144	Private	Agriculture	0.03	Ganpati Aaba Bale, Balu Raghunath Bale, Vitthal Shankar Bale, Balu Shankar Bale, Sulochana Kashinath Bale, Other Rights- Sahakari Society, State Bank of India Nominee- Rajendra Kashinath Bale, Ravindra Kashinath Bale, Mahesh Kashinath Bale, G/o, Mother Sulochana Daughters Tarabai Kisan Kale, Subhadra Hari Tike, Bharti Ashok Surshe, Sunanda Sarjerao Kamble, Savitra Shankar Bale. 144
	Village: Ramoshiwadi				
2	1	Private	Agriculture	0.001	Maruti Bandu Budhawale, Antu Bandu Budhawale, Uttam Bandu Budhawale, Shobha Hemant Chavan, Adhik Arjun Budhawale, Yuvraj Arjun Budhawale, Lalaso Arjun Budhawale, Mangal Arjun Budhawale, Sulabai Shrimant Patole, Lilabai Shivaji Madane, Madhu Jairam Jadhav, Madhuri Bhagwan Madane, Ganesh Bhagwan Madane, Manoj Bhagwan Madane, Nandlal Raaghu Budhawale, Ankush Rangu Madane, Jaisingh Dnyanu Shirtode, Shashikant Raghunath Shirtode, Santosh Raghunath Shirtode, Somnath Raghunath Shirtode, Tanaji Raghunath Shirtode, Walabai Raghunath Shirtode, Subhash Baji Madane, Subhadra Sambhaji Patole, Dashrath Baji Madane, Malan Sarjerao Madane, Sindhubai Balu Budhawale, Surkha Dhanaji Jadhav, Housabai Sarjero Madane, Krushna Pandu Budhawale, Santaji Pilaji Madane, Kusubai Chandrakant Budhawale, Bebitai Sunil Patole, Tanaji Mahadu Madane, Jagubia Gopinath Budhawale, Ramesh Gopinath Budhawale, Bharat Gopinath Budhawale, Suman Jaywant Budhawale, Vikram Jaywant Budhawale, Santosh Jaywant

					Budhawale, Suvarna Ashok Jadhav, Dhondai Dnyanu Ramoshi, Anandibai Mahadev Jadhav, Dhanaji Mahadu Madane, Baburao Anandrao Madane, Sanjay Anandrao Madane, Sunil Anandrao Madane, Ujjwala Krushnat Patole, Suman Anandrao Madane, Popat Rangu Madane, Malhari Bapu Madane, Ashok Hanmant Madane, Sachin Hanmant Madane, Sadhana Dadaso Jadhav, Tai Hanmant Madane, Ramchandra Bapu Madane, Sanjay Bapu Madane, Hambirrao Balu Shirtode, Raghu Rangu Madane, Bhujaba Yashwant Budhawale, Dhanaji Balu Shirtode, Maruti Sitaram Madane, Somnath Lakshman Budhawale, Jijabai Lakshman Budhawale, Other Rights-Sahakari Society, Bank of Maharashtra, C.V.K.S.Society Chimangaon 1
3	176	Private	Agriculture	0.0339	Balubai Tanaji Madane, Chaturabai Tanaji Madane, Akkatai Hambirro Budhawale, Sopan Gangaram Madane, Mahesh Bahgawan Madane, Manisha Samadhan Patole, Dnyaneshwar Bagwan Madane, Somnath kisan Madane, Suraj Kisan Madane, Chaitanya Kisan Madane, Laibai Kisan Madane, Kashinath Shahu Ramoshi, Maruti Sitaram Madane, Ankush Rangu Madane, Santaji Pilaji Madane, Bebitai Sunil Patole, Kusubai Chandrakant Budhawale, Tanaji Mahadu Madane, Subhash Kalu Budhawale, Baburao Kalu Budhawale, Dhanaji Mahadu Madane, Baburao Anandrao Madane, Sanjay Anandrao Madane, Sunil Anandrao Madane, Ujjwala Krushant Patole, Suman Anandrao Madane, Popat Rangu Madane, Malhari Bapu Madane, Subhash Baji Madane, Dasharath Baji Madane, Changuna Baban Shirtode, Pithabai Bhimrao Budhawale, Savita Gulab Budhawale, Pantabai Chandrakant jadhav, Aruna Balu Bhandalkar, Malan Sarjerao Madane, Sindhubai Balu Budhawale, Surekha Dhanaji Yadav, Subhadra Sayaji Patole, Housabai Sarjero Madane, Raaghu Rangu Madane, Tai Hanmant Madane, Sachin Hanmant Madane, Sadhana Dadaso Jadhav, Ashok Hanmant Madane, Ramchandra Bapu Madane, Kaushalya Ramchandra Madane, Changuna Shrirang Budhawale, Tanubai Waman Budhawale, Dilip Waman Budhawale, Narmada Balku Madane, Baban Waman Budhawale, Mayurabai Sitaram Madane, Ramchandra Waman

					Budhawale, Vishwas Waman Budhawale, Kalu Luka Budhawale, Muktabai Vilas Madane, Yuvraj Vilas Madane, Dipali Sanjay Jadhav, Pralhad Gulab Madane, Murlidhar Gulab Madane, Lilabai Baban Madane, Kusumabai Govind Patole, Cchababai Macchindra Patole, Gokulabai Gulab Madane, Other Rights-Sahakari Society, Bank of Maharashtra, Patsanstha 176
4	182	Private	Agriculture	0.0036	Dilip Waman Budhawale, Baban Waman Budhawale, Ramchandra Waman Budhawale, Vishwas Waman Budhawale, Other Rights- Sahakari Society, Bank of Maharashtra, No.2 Branch Chimangaon, Bank of Maharashtra, No.1 Branch Chimangaon. 182
5	183	Private	Agriculture	0.0008	Bajrang Maruti Budhawale, Gulab Maruti Budhawale, Vilas Bajrang Budhawale, Ramchandra Waman Budhawale, Subhash Kalu Budhawale, Baburao Kalu Budhawale, Vishwas Waman Budhawale, Baban Waman Budhawale, Dilip Waman Budhawale, Other Rights- Bank of Maharashtra Branch Chimangaon, Sahakari Society 183
6	2	Private	Agriculture	0.0022	Nivas Dattatray Madane, Gori Sunil Madane, Vijay Sampat Shirtode, Jamuna Sampat Shirtode, Rekha Dhanaji Chavan, Ushatai Balbhim Chavan, Dilip Lakshman Shirtode, Vijay Malhari Madane, Suresh Kisan Jadhav, Haibatrao Aaba Budhawale, Shobha Dhanaji Madane, VijayBapu Shirtode, Shankar Tukaram Devkar, Other Rights- Public Works Division, Popat Hariba Shirtode, Sahakari Society 2
7	20	Private	Agriculture	0.0077	Ratnabai Chandrakant Budhawale, Jagubai Jaysingh Gujale, Kashinath Shahu Ramoshi, Umaji Shahu Ramoshi, Yashwant Shahu Ramoshi 20
8	22	Private	Agriculture	0.047	Balutai Tanaji Madane, Muktabai Vilas Madane, Yuvraj Vilas Madane, Shankar Vilas Madane, Dipali Sanjay Jadhav, Pralhad Gulab Madane, Muralidhar Gulab Madane, Lilabai Baban Madane, Kusumabai Govind Patole, Chhababai Machhindra Patole, Gokulabai Gulab Madane, Ankush Rangu Madane, Akkatai Hambirrao Budhawale, Sopan Gangaram Madane, Mahesh Bhagwan

					Madane, Manisha Samadhan Patole, Dnyaneshwar Bahgwan Madane, Somnath Kisan Madane, Suraj Kisan Madane, Chaitanya Kisan Madane, Ladubai Kisan Madane, Santaji Pilaji Madane, Kusubai Chandrakant Budhawale, Bebitai Sunil Patole, Tanaji Mahadu Madane, Popat Rangu Madane, Malhari Bapu Madane, Ashok Hanmant Madne, Sachin Hanmant Madne, Sadhana Dadaso Jadhav, Tai Hanmant Madane, Ramchandra Bapu Madane, Sanjay Bapu Madane, Baburao Anandrao Madane, Sanjay Anandrao Madane, Sunil Anandrao Madane, Suman Anandrao Madane, Raaghu Rangu Madane, Malan Sarjero Madane, Sindhubai Balu Budhawale, Subhadra Sambhaji Patole, Subhash Baji Madane, Surekha Dhanaji Jadhav, Housabai Sarjero Madane, Dashrath Baji Madane, Other Rights- Sahakari Society, Bank of Maharashtra, C.V.K.S. Society Chimangaon. 22
9	23	Private	Agriculture	0.13	Tanaji Mahadu Madane, Vitthal Bandu Madane, Sambhaji Popat Madane, Dattu Bandu Madane, Malhari Bandu Madane, Other Rights-Sahakari Society, A.N.T.G.D. Shri Navlai Devi Gra. Bi. She. Sah. Pat Sanstha Ltd. Lhasurne, I.C.I.C.I. Bank Ltd., C.V.K.S.Society Chimangaon 23
10	25	Private	Agriculture	0.02	Vilas Jaisingh Budhawale, Ashok Sopan Budhawale, Shankar Gunda Budhawale, Sahebrao Gunda Budhawale, Sandeep Chandrakant Budhawale, Nandesh Chandrakant Budhawale, Surekha Krushnat Shirtode, Ratnabai Chandrakant Budhawale, Namdev Dagadu Budhawale, Kisan Kundalik Budhawale, Umaji Lakshman Budhawale, Dinkar Lakshman Budhawale, Dhnaji Lakshman Budhawale, Shivaji Lakshman Budhawale, Dada Gunda Budhawale, Ananda Kundalik Budhawale, Vitthal Baji Budhawale, Kailash Kundalik Budhawale, Tanaji Lakshman Budhawale, Maruti Kundalik Budhawale, Other Rights-Sahakari Society, The Karad Merchants Sah. Credit Sansthe Ltd. Karad, Branch Pusegaon, Nominee- Shamrao Dagadu Budhawale, Sulabai Sopan Madane, Fulabai Jotiram Jadhav, Malan Vilas Jadhav, Shashikant Mansingh Kukade, Parubai Kundalik Budhawale 25

11	26	Private	Agriculture	0.017	Sampat Waman Madane, Shankar Waman Madane, Vitthal Ganpat Sawant, Sunanda Sampat Madane. 26
			TOTAL	0.2932	

[F. No. NH-12014/96/2016-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.